
Základní škola Světice, příspěvková organizace, U Hřiště 151, 251 01 Světice 

Vážení a milí rodiče přijatých/nepřijatých dětí a žáků, 

Přijaté děti/žáci 

z důvodu ulehčení administrativy Vás prosíme o osobní vyzvednutí rozhodnutí 
o přijetí Vašeho syna/dcery do ZŠ Světice, příspěvkové organizace. 

Prosím, dostavte se v níže jmenovaných dnech a časech k budově 1. stupně (U 
Hřiště 151), ke vchodu do nové budovy školy (velké logo ZŠ Světice na fasádě). 
Zvoňte prosím na ředitelnu. Pokud se setkáte před budovou školy s ostatními 
rodiči, prosím o dodržení rozestupů a nošení roušky. Do kanceláře budete 
vpuštěni individuálně, za dodržení hygienických pravidel, kde si přes podpis 
vyzvednete rozhodnutí o přijetí.  

Rozhodnutí o přijetí budou pro Vás připravena k vyzvednutí od 18. 5. 2020 
v těchto časech a dnech: 

Kancelář 1. stupně U Hřiště 151 

Po: 9.00 – 12.00 

Út: 13.00 – 15.00 

Čt:  9.00 – 12.00 

Rozhodnutí si přebírá zákonný zástupce, který žádal o přijetí či přestup do ZŠ 
Světice. Případně druhý zákonný zástupce. Pokud se Vám časy nehodí, lze se 
domluvit individuálně – pište prosím na email pavla.zizkova@skolasvetice.cz. 

Nepřijaté děti/žáci 

Rozhodnutí o nepřijetí budou zaslána doručenkou do vlastních rukou na 
adresu trvalého bydliště nebo na doručovací adresu. 

 

Děkuji všem za spolupráci, těšíme se na Vaše děti, naše nové žáky. Všem 
nepřijatým dětem/žákům se omlouváme, ale opravdu není v našich silách 
přijmout všechny žadatele. Kapacita školy nám to bohužel nedovoluje. 

 

S pozdravem 

Mgr. Pavla Žižková 

 


